資訊管理系九十七學年度第五次系務會議紀錄
98.6.8
主席:陳信榮                                                                                紀錄:連偉成
提案一：訂定本系校外實習「實習期限及場所」之相關規定。
說明：一、依據本校「校外實習輔導辦法第一章第三條」辦理，增列各系實習期限
          及實習場所。
      二、詳細資料如附件一。

決議：修正通過，如附件一。

提案二：訂定本系「課程諮詢委員會組織設置要點」。
說明： 一、依據國立高雄海洋科技大學課程委員會組織及作業辦法規定，
           設立｢國立高雄海洋科技大學資訊管理系課程諮詢委員會｣。
       二、詳細資料如附件二。

決議：修正通過，如附件二。

提案三：討論本系擬增設大學部四技一班相關事宜。

說明:審酌教育部政策改變，本系申請研究所通過不易，擬往增設大學部四技一班方
     向規劃。
決議：1.本系擬於99學年度增設大學部四技一班。

      2.請學校協助本系下列事項：

        (1)增設四技一班後之教師員額，需符合教育部評鑑生師比之規定。

        (2)增聘教師之研究室空間，請空間規劃委員會妥善規劃。
臨時動議一：因應99年科技大學評鑑，請老師分工撰寫質化表。

決議：1.分工如下：

(1)系（所）務發展：連偉成

(2)課程規劃：王大瑾
(3)師資結構與素養：劉勇志
(4)學生學習與輔導：毛麗琴
(5)設備與圖書資源：賴正男
(6)教學品保：黃錦祥
(7)學生成就與發展：汪素卿
(8)產學合作與技術發展：黃淇竣

      2.請大家於98.7.30完成初稿，交系辦公室彙整。

      3.爾後於每次系務會議討論修訂內容。

臨時動議二：修訂「國立高雄海洋科技大學資訊管理系學生資訊能力輔導實施辦法」
            及「國立高雄海洋科技大學資訊管理系資訊專業認證費用補助申請辦
            法」。
決議：增列下列證照項目﹕
	發照單位：中華企業資源規劃學會

	証照名稱及等級
	類別屬性
	輔導方式
	評量點數
	備註

	初階ERP 規劃師
	其他類
	開設企業資源規劃相關課程
	2

	ERP 軟體應用師
	其他類
	開設企業資源規劃相關課程
	2

	進階ERP 規劃師
	其他類
	開設企業資源規劃相關課程
	3

	ERP 軟體顧問師
	其他類
	開設企業資源規劃相關課程
	3

	ERP 導入顧問師
	其他類
	開設企業資源規劃相關課程
	5

	發照單位：SAP公司

	証照名稱及等級
	類別屬性
	輔導方式
	評量點數
	備註

	SAP認證
	其他類
	開設企業資源規劃相關課程
	5

                       敬會

管理學院

教務處

校友中心

                       敬陳

校長